
Contacto

Correo Electrónico cajapagadora.geo@policia.es

Dirección Postal

C/ Del GEO, 6
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Z23GEPR00171 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2023 a
las 13:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Grupo Especial de Operaciones (GEO)
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CnX3V%2FNrV9dq1Dd mE7eaXg%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un perro de intervención para el Grupo Especial de Operaciones.

Adquisición de un perro de intervención para el Grupo Especial de Operaciones. El can propuesto permitira aDescripción 
este Grupo Especial de Operaciones mantener sus capacidades y mejorar sus resultados al conseguir una mayor capacidad
de trabajo, adecuándola a sus necesidades diarias.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.990 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.123,97 EUR.

Clasificación CPV
03325000 - Animales pequeños.

Plazo de Ejecución
Del 22/05/2023 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Adquisición de un perro de intervención, Grupo Especial de Operacines.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CnX3V%2FNrV9dq1DdmE7eaXg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

CECAPA CANTABRIA, S.L.
NIF B39826730
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

AV DE PARAYAS 132
(39600) MALIAÑO CANTABRIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.123,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.990 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Dar respuesta inmediata en las intervenciones donde sea necesario intervenir.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2023 a las 11:17

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eZX4HChv8oaExvM JXBMHHQ%3D%3D

ID 0000011229886 |  2023-897050 | Fri, 30 Jun 2023 13:21:30:083 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65164370350883393105029916988177881940 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eZX4HChv8oaExvMJXBMHHQ%3D%3D

